
BEYTEPE YERLEŞKESİNDE UYULMASI GEREKEN TRAFİK KURALLARI 

HAKKINDA DUYURU 

Öğrenci semt servisi taşımacılığının hizmet alımı yöntemiyle gerçekleştirilememesi ve 

öğrencilerimizin kendi araçlarıyla gelmeye çalışmaları nedeniyle, son zamanlarda Yerleşkemizde 

çok yoğun araç trafiği yaşanmaktadır. Bu nedenle aşağıda belirtilen kuralların hatırlatılması 

gereği duyulmuştur. 

1. Yerleşkemiz içinde trafik işaret ve levhaları ile trafik kuralları ve görevlilerin ikazlarına uyulması 

rica olunur (Yaya ve bisiklet önceliği, tek yön uygulaması, hız limitleri, park yasağı vb.) 
 

2. Otoparklar: 

a. Araçlarınızı, ekteki krokide gösterilen otoparkların dışına park etmeyiniz. Otoparklarımız 

personel otoparkları ve açık alan otoparkları (öğrenci ve misafir otoparkı) şeklinde ayrılmış 

olup personel otoparkına Akademik-İdari Taşıt Tanıtım Pulu olan araçlar girebilmektedir. 

Bariyeri olmayan açık alan otoparkları ise herkese açıktır. 

b. Engelliler için ayrılmış park alanına engelli dışında park edilmemelidir. 

c. Otopark içinde kazaların önlenmesi ve diğer araçların hareketlerinin engellenmemesi için 

işaret ve çizgilere uyulmalıdır. 

d. Toplu taşıma, servis araçlarının durak yerleri ile otopark giriş/çıkışını kapatacak biçimde 

araçlar park edilmemelidir. 

e. Yerleşkemize çağrılı gelenlerin araçları hakkında önceden giriş kapılarına bilgi veriniz. 
 

3. Taşıt Tanıtım Pulu:  

Mensup ve bileşenlerimize ait araçların yerleşkemize rahatça girebilmeleri, otoparklardan 

faydalanmaları, gerektiğinde kendilerine ulaşılabilmesi için Taşıt Tanıtım Pulu alınması 

zorunludur. Taşıt Tanıtım Pulu olmayan araçların yerleşkemize girişine ziyaretçi kaydı yapılarak 

izin verilir. Taşıt Tanıtım Pulu Koruma Güvenlik Birimi tarafından verilmektedir. 

4. Trafik Kazası: 
a. Trafik Kazası olması durumunda derhal Koruma Güvenlik Birimine (0312 297 66 00-6681) 

haber veriniz. 
Gerekiyorsa Polis İmdat (155) ile yaralanma var ise Sağlık Ekibine (112),kurtarma 
gerekiyorsa itfaiyeye (110) bilgi veriniz. 

b. Aracınızı trafik ekibi gelene kadar kaza yaptığı hali ile bırakınız. 

c. Sadece maddi hasarlı kazalarda sürücüler kendi aralarında anlaşır ise fotoğraf çekimi ve 

kroki çiziminden sonra araçlarını yerlerinden kaldırabilirler. 

d. Yaralı/ölü var ise veya kazaya karışan araçlardan en az bir tanesi resmi plakalı araç ise 

mutlaka trafik polisine haber veriniz. 

BEYTEPE GÜVENLİK BİRİMİ: 

   Mesai Saatleri İçi 
   Müdürlük  : (312) 297 6600 
   Şeflik   : (312) 297 6390-6391 
   Özel Güvenlik Büro : (312) 297 6220-6221 
   Mesai Saatleri Dışı (Gece, Resmi Tatil, Hafta Sonu) 
   Şeflik   : (312) 297 6681 
   Özel Güvenlik Büro : (312) 297 6220-6221 
   Rektörlük Danışma : (312) 297 6626 
   Faks   : (312) 297 6601 
   Elektronik Posta : beytepeguvenlik@hacettepe.edu.tr 
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